[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2022

                                                                         № 435
г. Усть-Лабинск

О признании утратившим силу постановления

администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района

 от 27 декабря 2021 года № 1112

 «О проведении муниципальной специализированной
 оптово-розничной сезонной ярмарки по реализации
сельскохозяйственной продукции и продуктов
ее переработки на территории
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ               «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» и на основании заявления председателя снабженческо-сбытового сельскохозяйственного потребительского кооператива «Купец» Якунина Олега Владимировича,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации                         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                                            от 27 декабря 2022 г. № 1112 «О проведении муниципальной специализированной оптово-розничной сезонной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
  2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                      Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах муниципального казенного учреждения культуры «Центральная районная библиотека муниципального образования Усть-Лабинский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Титаренко А.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района                                                              С.А. Гайнюченко